PERSÖNLICHE SCHUTZAUSRÜSTUNG
 powered by
ATEMSCHUTZ
HANDSCHUTZ
Arbeitsschutz ist wichtig!
Denken Sie an Ihre Gesundheit.
Die Persönliche Schutzausrüstung - kurz PSA - sollte
bei gefährlichen Arbeiten und Tätigkeiten verwendet

beschichtung] sind richtungs-
weisend.
[ Bestellangaben ]
D2262701 Halbmaske TRILIX I
D2262707 Halbmaske TRILIX II
D2167904 Halbmaske 380 AS
D1025910 Filteraufnahme 910
D1025920 Filteraufnahme 920
D1025930 Filteraufnahme 930
D1025940 Filteraufnahme 940 [M 45 x 3]
D1070712 Adapter Rd 40 x 1/7/Steck 1]
10039412 Adapter PS-MaXX 2]
D2055000 Vollmaske 3S
D2055790 Vollmaske 3S Basis Plus
D2056700 Vollmaske Ultra Elite
10027724 Vollmaske Advantage 3000, klein
10027723 Vollmaske Advantage 3000, mittel
10027725 Vollmaske Advantage 3000, groß
D5026000 Atemschlauch für Vollmasken
D1098934 Tragegestell Berlin
1] Adapter zur Aufnahme eines Atem�lters für Vollmasken
mit MSA AUER-Steckadapter
2] Adapter zur Aufnahme eines Atem�lters für Vollmasken
mit MaXX-Steckadapter
[ Vollmaskenserie
Advantage 3000 ]
Die neueste Vollmaskenserie
mit großer, optisch korrigierter
Sichtscheibe. Die Advantage
3000 ist in 3 Größen erhältlich
und bietet einen bisher uner-
reichten Komfort beim Anlegen
und im Gebrauch.
Fragen Sie nach unseren
ausführlichen Vollmasken
Prospekten.
Filter
negnukremeBebrafnneKpytsgnutsieLlemroFffotsdahcS
Acetaldehyd CH 3CHO AX braun 87 AX
HCnotecA 3COCH3 AX braun 87 AX
Acetonecyanhydrin
[2-Cyano-2-Propanol] CH 3C [OH] [CN] CH 3 A – [ P3] braun – [weiß] 1]
HClirtinotecA 3CN A braun i. Ggw. v. Blausäure: B
Acrolein [2-Propenal] CH 2CHCHO AX braun 87 AX
Acrylsäure-ester CH 2CHCOOR A braun 1]
HClirtinlyrcA 2CHCN A – [ P3] braun – [weiß] i. Ggw. v. Blausäure: B – [ P3]
Athanolamin [2-Aminoethanol] CH 2OHCH 2NH 2 A braun 1]
Atznatron [Natriumhydroxid] NaOH P 2 weiß 1]
B :dyhedlamroFnuarbXA .wzb AOHC-R edyhedlA
XA78 :lonahteMnuarbAHO-RelohoklA
Allylchlorid [3-Chlor-1-Propen] CH 2CHCH 2CI AX braun 87 AX
Ameisensäure HCOOH E gelb auch B
Ameisensäure-ethylester
[Ethylformiat] HCOOC 2H5 AX braun 87 AX
HN kainommA 3 K grün 1]
C nilinA 6H5NH 2 A – [ P3] braun – [weiß] 1]
Antimonwassersto� [Stibin] SbH 3 B – [ P3] grau – [weiß] 1]
Arsenik [Arsentrioxid] As 2O3 P3 weiß i. Ggw. v. Arsin: 89 B/St
Arsenwassersto� [Arsin] AsH 3 B grau i. Ggw. v. Arseniden: 8 9 B/St
Atem�lter
[ Alphabetisches Verzeichnis der Industriegase
und Schadsto�e ]
MSA AUER bietet eine große Auswahl an Atem�ltern an.
Mit der vorliegenden Übersicht an Industriegasen und
Schadsto�en werden Empfehlungen zu ensprechenden